I
:::

ì'
'

\lr
Jf,t

n,

'l

,il.l
ÈRKËËI]'UfìA MIJNICI PAL þb.

(i

l,t , t ,, ..j r i,. li!r" i , 1 ,,.ji: ti! J \; ::,- 1-1 .:, ¡ YÀ 1 ;, / i.:

;st ilt l-'q\ Þii ãg S I KÈ €r w I r¡À
& .41L. ..t.. .44 L.M. .#...4.. \ q P I 9t
*-.-- CanstruincJc.r nc¡vos c;tminhot **. .

TERMO DE ADJUDTCAçAO E HOMOLOGAçAO

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos especializados na ârea de recuperação de
crédito visando (I) a recupetagã,o de receitas referentes à taxa de localização e funcionamento (TLF,
TFF) e taxa de licença ambiental (TLA) das estações de rádio base (ERB'S) - antenas - empresas do
setor de telecomunicações e recuperação de receitas de îatvteza tributárias divetsas e (II) elaboração
de auditodas e laudos técnicos, mediante a conferência de faturas de enetgia elétrica da administtaçã"o
direta e indireta do Município de Itaitinga - CE, conforme Projeto Básico e dema¡s Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.005 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeítos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: INOVVE SERVIçOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no

CNPJ Ne 32.049.94t10001-06, com o valor global de R$1.753.562,94 (HUM MILHÃO SETECENTOS E

CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados

Publique-se.

PAÇO DA PREFETTURA MUNtCtPAL DE lrAtTlNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 08 de Maio de

2023

José I to Pa re nte
estrut u raSecretaria d ln

Ordenador de Despesa

)

t. &v. Ct:i.1.1ìrçilir¡ Tiìv*r,il, 171*. l?;,ritint¡o - (t;

tg$t 337"t"13*1

ili ol(.:ilu rs,.r:,r:ít;,titinçr:,*o.c¡*v.bi

i'vww. it.rilittga.t ().!..ii, ÿ. b¡